
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

186 08/10/2020 PASSAROTTO MARIA 232.12 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

187 19/10/2020 DUEFFE SPORT SAS 88.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

188 19/10/2020 Azienda Ospedaliera di Padova 41.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

189 19/10/2020 Poste Italiane S.p.A. 49.80 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

190 19/10/2020 COOPERATIVA SOLIDARIETA' SOC COOP SOCIALE 100.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

191 21/10/2020 UNIVERSITA' COMMERCIALE LUIGI BOCCONI 128.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

192 23/10/2020 Madisoft S.p.A. 250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

193 23/10/2020 Madisoft S.p.A. 100.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

194 23/10/2020 FONDO CREDITO 4.75 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

195 23/10/2020 INPDAP - 328.41 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

196 23/10/2020 INPDAP - DIPENDENTE 119.42 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

197 23/10/2020 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 115.35 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

198 23/10/2020 IRPEF 332.88 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

199 23/10/2020 BORTOLAMI SILVANO 900.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

200 23/10/2020 FONDO CREDITO 3.96 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

201 23/10/2020 INPDAP - 273.55 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

202 23/10/2020 INPDAP - DIPENDENTE 99.47 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

203 23/10/2020 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 96.08 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

204 23/10/2020 IRPEF 277.27 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

205 23/10/2020 BORTOLAMI SILVANO 749.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

206 26/10/2020 Madisoft S.p.A. 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

207 26/10/2020 C2 S.R.L. 10577.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

208 27/10/2020 Ditta Giacometti di Giacometti Elisabetta 296.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

209 27/10/2020 Ditta Giacometti di Giacometti Elisabetta 139.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

210 27/10/2020 Poste Italiane S.p.A. 70.09 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

211 27/10/2020 Ditta Giacometti di Giacometti Elisabetta 5753.94 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

212 27/10/2020 Ditta Giacometti di Giacometti Elisabetta 3010.35 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

213 28/10/2020 ARREDO URBANO SAS DI PAVAN  CLAUDIO E C. 7700.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

214 28/10/2020 LIBRERIA PROGETTO S.N.C. 164.48 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
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215 28/10/2020 NICOLETTI LUCA 25.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

216 04/11/2020 ERARIO DELLO STATO 19.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

217 04/11/2020 ERARIO DELLO STATO 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

218 05/11/2020 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 240.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

219 06/11/2020 LIBRERIA PROGETTO S.N.C. di Leandro Elleni & c. 277.59 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

220 06/11/2020 SCHOLA S.R.L. 1038.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

221 09/11/2020 ERARIO DELLO STATO 55.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

222 09/11/2020 ERARIO DELLO STATO 22.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

223 09/11/2020 ERARIO DELLO STATO 264.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

224 09/11/2020 ERARIO DELLO STATO 2326.94 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

225 09/11/2020 ERARIO DELLO STATO 65.12 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

226 09/11/2020 ERARIO DELLO STATO 30.58 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

227 09/11/2020 ERARIO DELLO STATO 308.16 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

228 09/11/2020 ERARIO DELLO STATO 291.47 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

229 09/11/2020 ERARIO DELLO STATO 1694.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

230 11/11/2020 Nemesi aps 1900.80 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

231 11/11/2020 Madisoft S.p.A. 100.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

232 28/11/2020 Rupolo  Stefano 72.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

233 28/11/2020 Tesoreria di Roma succursale 886.21 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

234 30/11/2020 Euroedizioni Torino S.r.l. 80.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

235 30/11/2020 ITS di Volpato Luca & C SNC 105.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

236 30/11/2020 PROSDOCIMI G.M. S.P.A. 171.46 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

237 30/11/2020 PROSDOCIMI G.M. S.P.A. 2816.18 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

238 03/12/2020 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 976.29 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

239 03/12/2020 Azienda Ospedaliera di Padova 61.50 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

240 03/12/2020 PAOLO PAGANI 611.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

241 04/12/2020 CURIALE DAVIDE 17.14 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

242 04/12/2020 ERARIO DELLO STATO 228.36 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

243 04/12/2020 ERARIO DELLO STATO 22.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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244 04/12/2020 ERARIO DELLO STATO 95.04 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

245 04/12/2020 ERARIO DELLO STATO 23.10 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

246 04/12/2020 ERARIO DELLO STATO 37.72 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

247 04/12/2020 ERARIO DELLO STATO 619.56 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

248 15/12/2020 REKORDATA SRL 27900.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

249 15/12/2020 NUOVI SPAZI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 2512.51 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

250 15/12/2020 NUOVI SPAZI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 3326.19 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

251 15/12/2020 Nemesi aps 950.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

252 21/12/2020 DSGA  CURIALE DAVIDE 169.89 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

253 21/12/2020 DSGA  CURIALE DAVIDE 549.27 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

254 21/12/2020 DSGA  CURIALE DAVIDE 297.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

Data 20/05/2024
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